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Nr Pershkrimi I Puneve Java I Java II Java III Java IV Java V Java VI Java VII Java VIII Java IX Java X Java XI Java XII Java XIII Java XIV Java XV Java XVI Java XVII Java XVIII Java XIX Java XX Java XXI Java XXII Java XXIII Java XXIV

1
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Orizaj-1

2
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Orizaj-2

3
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Morava-4

4
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Plakallinjte

5
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Benollaret

6
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Lapardha-4

7
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Morava-1

8
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Morava-2

9
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Morava-3

10

Kthimi Nga Metalike ne Shtyllore dhe 
rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cenollaret 

11

Kthimi Nga Metalike ne Shtyllore dhe 
rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Lapardha-6

12
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Petrit Sulka 

13
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Kushtrimi Vjeter

14
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Kushtrimi i Ri 

15
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina 10 Korriku

16
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina 10 Korriku Shtyllor 

17
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Kodra e Sulmit 

18
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina 1 Maji 

19
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina  Ylli I Kuq

20
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina   Kala 

21
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina    Depo e Ujit 

22 Ndertimi i linjes TM 20KV Vojnik 

23 Ndertim i Kabines20/0.4KV  F5/06 Vojnik 

24
Ndertim i Rrjeteit TU me kabell ABC  Kabina 

F5/06 Vojnik 

Rikonstruksioni i kabinave dhe rrjetit TU me kabell ABC ne Fiderin Nr.26/6KV N/ST Kombinat 35/6KV ,Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC ne kabinat e fiderit A1U dhe AA4B 
N/ST Uznove dhe Burdullias 110/20KV si dhe ndertimi  i rrjetit TM 20KV ,kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC ne Fshatin Vojnik
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